
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年5月29日—2023年6月2日）

序号 行政相对人名称
行政相
对人类

别
统一社会信用代码 行政许可文书决定名称

行政许可决定文书号

（证书编号）
许可类别 许可事项 许可决定日期 有效期自 有效期至 许可机关

1 唐*静 个体 92500104MACJTF9459 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第341号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/29 2023/5/29 长期 大渡口区城市管理局

2 大渡口区鑫露百货超市 个体 92500104MACKYFKU6E 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第342号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/29 2023/5/29 长期 大渡口区城市管理局

3 大渡口区邻友便利店 个体 92500104MACFJ78L8X 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第343号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/29 2023/5/29 长期 大渡口区城市管理局

4 大渡口区家家欣百货超市 个体 92500104MA61Q5W08H
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第73号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣传
品备案

2023/5/29 2023/6/9 2023/6/11 大渡口区城市管理局

5 大渡口区轩品茶楼 个体 92500104MACKD94M8A 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第344号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/29 2023/5/29 长期 大渡口区城市管理局

6 大渡口区慧客多生活超市 个体 92500104MACEULAR7C 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第345号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/30 2023/5/30 长期 大渡口区城市管理局

7 重庆恩宥物流有限公司 企业 91500104MAABR7H698
大渡口区建筑垃圾处置核

准
0004883 行政许可

建筑垃圾运输核准（大渡口
区武警及民兵训练基地项目

工程）
2023/5/30 2023/5/30 2023/8/30 大渡口区城市管理局

8
重庆桦竣建设（集团）有

限公司
企业 915002317398498110

大渡口区建筑垃圾处置核
准

0000105 行政许可
建筑垃圾处置核准（大渡口
区武警及民兵训练基地项目

工程）
2023/5/30 2023/5/30 2023/12/31 大渡口区城市管理局

9
重庆仁爱德诊所管理连锁
有限公司大渡口区松青路

白术中医诊所
企业 91500104MACKWX458H 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第346号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/30 2023/5/30 长期 大渡口区城市管理局

10 重庆易可鑫物流有限公司 企业 91500109MAABUUFL8G
大渡口区建筑垃圾处置核

准
0004887 行政许可

建筑垃圾运输核准（天安数
码城江畔珑园三期A区工程）

2023/5/30 2023/5/30 2023/8/30 大渡口区城市管理局

11
重庆明进建设集团有限公

司
企业 91500113203420865B

大渡口区建筑垃圾处置核
准

0000106 行政许可
建筑垃圾处置核准（天安数
码城江畔珑园三期A区工程）

2023/5/30 2023/5/30 2023/12/31 大渡口区城市管理局

12 大渡口区苹梅食品经营部 个体 92500104MACL09D48R 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第347号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/30 2023/5/30 长期 大渡口区城市管理局

13
大渡口区聚鑫优品百货经

营部
个体 92500104MACK4CE78L 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第348号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/5/31 2023/5/31 长期 大渡口区城市管理局

14 重庆建桥置业有限公司 企业 91500104MA5U621Q07
重庆市城市建设项目规划
方案配套绿地指标审查意

见书
渝园建方【2023】02号 行政许可

建设项目附属园林绿化工程
设计方案审查（天安数码城

产业三期施工开口）
2023/5/29 2023/5/29 长期 大渡口区城市管理局

15 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H
重庆市移植砍伐城市园林
树木占用（临时占用)园

林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2023）第
05号

行政许可
工程建设涉及城市绿地、树
木审批(天安数码城三期施工

开口工程)
2023/5/31 2023/6/1 2023/7/1 大渡口区城市管理局



16 重庆乾幸健康管理有限公司 企业 91500104MACE0MGDX 充气式装置的非经营性宣
传品备案

渡充气备（2023）第74号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣传

品备案
2023/6/1 2023/6/3 2023/6/5 大渡口区城市管理局

17 大渡口区秀姐餐饮馆 个体 92500104MACKP4H53D 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第349号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/1 2023/6/1 长期 大渡口区城市管理局

18
重庆市大渡口区唐德谋书

法培训有限公司
企业 91500104MA61QHCT0J 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第350号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/1 2023/6/1 长期 大渡口区城市管理局

19
重庆海弗斯健身管理有限

公司
企业 91500104MAC8YBDM4R充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第75号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣传
品备案

2023/6/1 2023/6/3 2023/6/5 大渡口区城市管理局

20
重庆市大渡口区真善美燕

安药店
企业 91500104MA5YRAQ07B 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第351号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/2 2023/6/2 长期 大渡口区城市管理局

21 大渡口区亚芳鲜花店 个体 92500104MACLBM9F8A 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第352号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/2 2023/6/2 长期 大渡口区城市管理局

22 大渡口区云午烧烤店 个体 92500104MAC77R3X6W 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第353号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/2 2023/6/2 长期 大渡口区城市管理局

23
重庆市万家燕大药房连锁

有限公司
企业 91500104MA609HCQ20 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第354号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/2 2023/6/2 长期 大渡口区城市管理局

24 周*言 个体 92500104MACJG1QL36 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第355号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/2 2023/6/2 长期 大渡口区城市管理局






